[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 27 сентября 2021 г.
	      № 365

	              п.г.т. Провидения

	О внесении изменений в Порядок  предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа в целях финансового обеспечения (возмещения)  части затрат по доставке в Провиденский городской округ отдельных групп продовольственных товаров с ограниченным сроком реализации, утверждённый постановлением Администрации Провиденского городского округа от 24 марта 2020 года № 62

В целях уточнения отдельных положений Порядка предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат по доставке в Провиденский городской округ отдельных групп продовольственных товаров с ограниченным сроком реализации, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Провиденского городского округа в целях финансового обеспечения (возмещения) части затрат по доставке в Провиденский городской округ отдельных групп продовольственных товаров с ограниченным сроком реализации, утверждённый постановлением Администрации Провиденского городского округа от 24 марта 2020 года № 62 следующие изменения:
1.1      В подразделе 2.4 раздела 2 цифру «50» заменить цифрой «60»;

1.2 Подраздел 2.8 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«В пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Провиденского городского округа на текущий год на цели, определенные настоящим Порядком, по письменному обращению Получателя может производится авансовый платеж на перечисление Субсидии.
В случае превышения размера авансового платежа над размером фактически сложившейся суммы субсидии, разница между предварительно рассчитанной суммой субсидии и фактически сложившейся подлежит возврату в бюджет Провиденского городского округа».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа www. provadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа - Парамонова В.В.
И.о. главы администрации                                                           Е.В. Подлесный
	Подготовил:

	Ольховик Д.Л.

	Согласовано:

	Красикова Е.А.
Карамелев К.Б.

Разослано: дело; УППСХП и Т Администрации Провиденского городского округа, Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации Провиденского городского округа.